Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaraderracoiabadaserra.sp.gov. br

Site:@
CNPJ: 60.1 13.17210001-01

MOÇÃO DE APLAUSO N"o J3123

Apresentamos a Mesa, ouvido o Plenário, em
consonância com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor
Fábio Faborges.

.IUSTIFICATIVA

Pela conquista da 3" colocação na Maratona de Nova
York, Estados Unidos, realizada no dia 5 de novembro, onde, após realizar
um grande desempenho e percoÍrer 42 quilômetros, em I hora e 37 minutos,
obteve esta grande conquista, sendo o único representante brasileiro na prova,
encerrando sua temporada com este resultado incrível!

Assim sendo, nada mais justo que este nobre cidadão,
através da concessão
reconhecimento público.

da presente Moção, seja agraciado com o

Sala das Sessões,05 de dezembro de2023.

I

i

':-

:

*
MANOELflENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

RICHARDS RREA DE OLIVEIRA
NENE

VEREADOR

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone:015-997063989

cEP - 18.190-000

b

I
i@

-=I
1

ilr-
ff

7

7. ? aF,

^xilli?il

r

:7
:> a-\

,

PARABENS, AO

O FABORGES!

0 atleta Fábio Faborges disputou, no dia 5 de novembro. a \laratr>

na de Nova York, nos Estados ljnidos, e após um grande desempeúo.

conquistou a 3' colocação após perconer {3 quilônlerros em l hora e 37

minutos. unta grande conquista sendo o único representante brasileiro na

pro\'al 0 conedor enL'erra sua temporada ctm um resultatlo incrirel.